
Český lukostřelecký svaz 
 

Komise reprezentace 
_________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________ 
Nominační závody 2020   

 

Nominační závody 2020 
Terčová lukostřelba 

 

 

ME dospělých 20.-26.5.2020 Antalye, Turecko 
 

Světový pohár 21.-28.6.2020 Berlín, Německo 
 

Zvaní:  
 

Muži RL:  Ebermann Erik - RD „A“ Ženy RL:  Jindřiška Vaněčková – RD „A“ 

  Hámor Martin - RD „A“   Marie Horáčková – RD „B“ 

  Termer Jaromír - RD „B“   Klára Grapová – RD „B“ 

  Neuwirth Karel - RD „B“   Jana Cimická  

Hlahůlek Michal - RD „B“ 

  Vejražka Vít   

Vožech Jan   

  Kalvas Tadeáš 

_____________________________________________________________ 

 

 

1. kolo  

 

11.4.2020 – LK Arcus Plzeň 

 Kvalifikace WA720 

 Eliminace dle systému nominací (každý s každým) 

*tento závod není pohárový, výsledek z něj bude započítán do průměru v rámci plnění 

reprezentačních limitů pro rok 2020 Muži, Ženy RL 

 

 

2.kolo 

 

12.4.2020 - LK Arcus Plzeň 

 Kvalifikace WA720 

 Eliminace dle systému nominací (každý s každým) 

*tento závod není pohárový, výsledek z něj bude započítán do průměru v rámci plnění 

reprezentačních limitů pro rok 2020 Muži, Ženy RL 

 

 

3. kolo  

 

2.5.2020 – LK Votice, 1.kolo I.ligy 

 Kvalifikace WA720 

*tento závod je pohárový, výsledek z něj bude započítán do průměru v rámci plnění 

reprezentačních limitů pro rok 2020 a 2021 Muži, Ženy RL 

*tento den se střílí pouze kvalifikace 

 

 



Český lukostřelecký svaz 
 

Komise reprezentace 
_________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________ 
Nominační závody 2020   

 

 

4. kolo  

 

3.5.2020 – SK Start Praha 

 Kvalifikace WA720 

 Eliminace dle systému nominací (každý s každým) 

*tento závod není pohárový, výsledek z něj bude započítán do průměru v rámci plnění 

reprezentačních limitů pro rok 2020 Muži, Ženy RL 

 

 

O výběru účastníků závodu ME v terčové lukostřelbě a WC Berlín rozhodne P-ČLS 

na základě konečného pořadí střelců v nominačních závodech P-ČLS si vyhrazuje právo 

učinit změnu v nominovaných na základě aktuálního zdravotního stavu nebo aktuální 

výkonnosti. 

 

Výjezdů se může účastnit pouze řádně jmenovaný reprezentant pro rok 2020 dle S06 

Všeobecné podmínky státní reprezentace 2016-2020. 

P-ČLS rozhodlo, že účastníci nominačních závodů mohou plnit reprezentační limit pro rok 

2020 nejen na závodech Poháru ČLS, ale i na všech třech nepohárových kolech 

nominačních závodů 18.4.2020, 19.4.2020 a 3.5.2020. Konkrétní limit v kategorii muži 

reflexní luk je průměr nejméně 635 bodů, v kategorii žen 615b. Výsledky z Poháru ČLS 

2019 se do plnění limitu nezapočítávají. 

 

Výsledky z nominačních závodů ve dnech 18.4.2020, 19.4.2020 a 3.5.2020 se nepočítají 

do plnění limitu pro zařazení do reprezentačního družstva pro rok 2021. 

 

Účastníci nominačních závodů nebudou na nominačních závodech hradit startovné, vyjma 

3.kola (1.kolo I.ligy – hradí vysílající oddíl). Účastníci si budou hradit cestovné, případně 

nocleh. 

 

 

Koordinátoři nominačních závodů: Hana Majarová, Jan Šípek 

 

 

 

V Prostějově dne 18.1.2020     Hana Majarová 

Schváleno P-ČLS dne 10.2.2020    Komise reprezentace ČLS 


